
SCANIA 
SERVISU 
PIEDĀVĀJUMS

Pat ja šķiet, ka jūsu gaisa kondicionēšanas iekārta 
darbojas pareizi, ieteicams to pārbaudīt vismaz reizi 
gadā. Tas nodrošinās, ka tā darbojas efektīvi un 
darbojas, kad jums tas visvairāk vajadzīgs. Vispārējā 
drošība uz ceļa, autovadītāja darbaspējas un 
produktivitāte ir atkarīga no pareiza klimata kabīnē 
arī karstajā sezonā.

GAISA KOMPRESORI 

Gaisa kompresors, kas atbild par pareiza 
gaisa spiediena un gaisa plūsmas radīšanu 
kravas automašīnas pneimatiskajā sistēmā. 
Šiem parametriem jābūt labi saderīgiem ar 
citām pneimatiskās sistēmas sastāvdaļām. 
Slikts kompresors var ietekmēt kravas 
automašīnas drošību un degvielas patēriņu

Cena no 999 EUR

TURBOKOMPRESORI 
IEGULDĪJUMS EKONOMIJĀ UN 
UZTICAMĪBĀ 

Scania turbokompresori ir 
izstrādāti un rūpīgi pārbaudīti 
Scania dzinējiem. To uzbūve 
un veiktspēja izveidota, lai tie 
nodrošina optimālu rezultātu 
tieši tad, kad tas vajadzīgs.

Cena no 1669 EUR

A/C KOMPRESORI

Kompresors ir atbildīgs 
par aukstumaģenta tvaiku 
saspiešanu. Kompresors ir jūsu 
HVAC sistēmas sirds. Tas pārnes 
aukstumaģentu šķidrumu, kas 
atdzesē gaisu uz kondensatoru 
(ierīci, kas atņem siltumu no 
gaisa).

Cena no 729 EUR

A/C sausinātāji

Uztvērējs/žāvētājs 
darbojas kā AC 
sistēmas filtrs, noņemot 
piesārņotājus un mitrumu 
no aukstumaģenta. 
Nodrošina pareizu AC 
sistēmas darbību.

Cena no 139 EUR

Akcija spēkā līdz 2024. gada 30. septembrim. 
Visas cenas norādītas bez PVN. Attēliem ir ilustratīva nozīme.

Autonomie kondicionieri
klimata uzturēšanai kabīnē, kad motors nedarbojas

Piemērots lietošanai 
karstā klimatā, dienā 
un naktī, piemēram 
Dienvideiropas valstīs

3,0 kW, divi kompresori. Šis ir 
visjaudīgākais kondicionieris, 
sasniegs rezultātu viskarstākajā 
klimatā. Darbojas gan naktī 
atpūšoties, gan dienā braucot. 

Papildus prasības: 

Min. akumulators: 180 Ah 

Min. ģenerators 80 A 

Strāvas patēriņš braucot 25-38 A, 
atpūtā 11-24 A 

Kabīnes augstumu palielina par 220 mm 

Izmēri 826x726x205 mm

Svars 39,3 kg. 

2599 EUR  PGRT- sērijas kravas 
automašīnām

2689 EUR  NTG sērijas kravas 
automašīnām

KLIMATA UZTURĒŠANAI 
NAKTĪ R UN S KABĪNĒM, 
īpaši zema  
konstrukcija

BYCOOL SLIM 

1,4 kW kompresors 

Kabīnes augstumu palielina  
par 144 mm 

Izmēri 896x874x116 mm 

Svars 34 kg 

1999 EUR PGRT sērijas kravas 
automašīnām

2019 EUR NTG sērijas kravas 
automašīnām

klimata 
uzturēšanai naktī 
R un S kabīnēm

BYCOOL COMPACT 1,4

1,4 kW kompresors 

Kabīnes augstumu palielina  
par 214 mm 

Izmēri 826x726x179 mm 

Svars 29,9 kg 

1949 EUR  PGRT sērijas kravas 
automašīnām

2199 EUR  NTG sērijas kravas 
automašīnām

klimata 
uzturēšanai naktī 
P un G kabīnēm

BYCOOL LITE

1 kW kompresors, gāze R134A 

Kabīnes augstumu palielina  
par 120 mm 

Izmēri 672x740x122 mm 

Svars 25 kg. 

1639 EUR  PGRT sērijas kravas 
automašīnām

1879 EUR  NTG sērijas kravas 
automašīnām

BYCOOL COMPACT 3.0 
DAY & NIGHT

Cenā iekļauts montāžas darbs un materiāli. Aprīkojums palielina kabīnes augstumu. 
Pārbaudiet kabīnes gabarītaugstumu ar dzesēšanas iekārtu pēc montāžas.  

Piedāvājums ir spēkā kamēr preces ir noliktavā.

Autonomie kondicionieri ir autonomas kondicionēšanas sistēmas, kas ir lielisks risinājums nakts atpūtai mašīnas kabīnē un 
tie var tikt izmantoti arī komfortablas temperatūras uzturēšanai kabīnē kamēr  krava tiek iekrauta un izkrauta. Tā arī izplūdes 
gāzu emisija dabā un degvielas patēriņš tiek samazināti, jo novērš ilgstošu motora darbināšanu brīvgaitā.

Lai arī riepu nodiluma mazināšana ir labs iemesls, lai vienmēr rūpētos par riteņu 
regulējumu, jāatceras, ka nevienāda riteņu ģeometrija būtiski ietekmē arī transportlīdzekļa 
vispārējo sniegumu – automašīnas stabilitāti un drošību uz ceļa, kā arī degvielas patēriņu.

119 €
(Iekļauts darbs  

un materiāli,  
gāze R134A)

Sistēmas 
pārbaude  
UN UZPILDE
(kravas a/m)

AC

Sajūga komplekti

Scania piegādā sajūga komplektus, jo mēs zinām, 
ka sajūga nomaiņa ir darbietilpīga. Nomainot 
visu sajūgu, klients ietaupa remonta izmaksas 
un neplānotas vizītes servisā, bet iegūst 
nepārtrauktu mašīnas darbspēju.

30

SCANIA CLUTCH
Controlled torque transfer

The Scania clutch provides optimal 
control over torque transfer with 
maintained comfort throughout its 
entire service life. 

Scania Parts Fact File - Clutch

Sajūga sajūga komplekta 
maiņa (sajūga disks, kurvis, 
izspiedējgultnis un sviras 
bukses)

Cena no 
1559 EUR

BREMŽU KLUČI, DISKI, SUPORTI

Scania disku bremžu sistēma ir izstrādāta 
maksimālai drošībai. Komponenti ir izstrādāti 
kā sarežģītas sistēmas sastāvdaļas tā, lai 
nodrošinātu ilgu kalpošanas laiku un optimālu 
veiktspēju agresīvā vidē.

38

SCANIA DISC 
BRAKE
Optimised system where 
safety, quality and comfort 
have highest priority

The Scania disc brake system has been 
developed for maximum safety. The 
components have been developed as 
individual parts in a complex system to 
ensure long service life and optimum 
performance in a vulnerable environment. 

Scania Parts Fact File - Disc brake

Bremžu kluču maiņa no 229 EUR
Bremžu disku un kluču maiņa, 
viena ass no 749 EUR
Bremžu suporta maiņa no 575 EUR*

Viss ir iekļauts,  
bez slēptām izmaksām

65 €

90 €

Priekšējo 
riteņu 
ģeometrijas 
pārbaude

Piekabes 
riteņu 
ģeometrijas 
pārbaude  
(līdz 3 asīm)


